教 健 発 第 ８ ３ ６ 号

平成２６年３月１２日

各学校ＰＴＡ会長理事 様

熊本市教育委員会事務局

健康教育課長 岩瀬 勝二

（公印省略）

平成 26 年度小・中学校夏休みプール開放事業説明会の実施について（ご案内）

日ごろから本市教育行政にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、２月２６日開催の「次年度プール開放説明会」におきましては、大変貴重なご

意見をいただきありがとうございました。よりよいプール開放事業に向けた検討を深め

ることができたものと思っております。

つきましては、平成２６年度の小・中学校夏休みプール開放事業説明会を下記のとお

り行いますので、大変お忙しい中に恐縮ですが、プール開放を予定の各学校ＰＴＡ会長

はじめ、関係の皆さまのご出席をよろしくお願いします。

記

１ 日 時    平成２６年４月１８日（金） １９：００～

２ 場 所    熊本市役所１４階大ホール

３ 出席者    プール開放予定の各学校ＰＴＡ会長もしくは担当者等

          （必ず１名以上はご出席ください）

４ 内 容    平成２６年度小・中学校夏休みプール開放事業説明

５ その他    資料は当日配布します。

問い合わせ先

熊本市教育委員会 健康教育課

担当 保健体育係 益永・末永

ＴＥＬ ０９６－３２８－２７２８

ＦＡＸ ０９６－３２３－８３５５